^g In the Dodsworth MS., whence this title is taken, the sequence of the places described under the general head of Brudford wapentake is not the same as in the other copies of this Inquest. Welbergh is immediately succeeded by Rungeton, then comes the title, as given above, followed by Bertby, Bagby, Landmoth, etc.

^h Now called Birkby.

ⁱ Simon de Clervaux, rector of Bulmer (*Fasti Ebor.*, i., 322), son of Robert de Clervaux of York, by Eva, daughter of William Fairfax, bailiff of York in 1249. His brother, Nicholas de Clervaux, was elected M.P. for that city, 25th May, 1298.

idem Magister Symon de Johanne de Ferlington; et idem Johannes tenet iij car. terræ et di., una cum terra prædicta, de Episcopo Dunelm., et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. villa prædicta pro feodo j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

LANDEMOTE. In eadem villa sunt iij car. terræ quas Magister Simon de Clervaus tenet de Gilberto Hansard, et idem Gilbertus de Episcopo, et Episcopus de rege in capite. Et respond. villa pro quarta parte feodi unius milit., et nihil redd. [ad finem prædictum].^j

DEDENSALL.^k In eadem villa sunt iiij car. terræ; de quibus Robertus Conniers tenet ij car. terræ et di. de Episcopo; et Johannes de Conniers tenet j car. et di. de eodem Episcopo, et Episcopus tenet totam villam de rege in capite. Et respond. pro iiij^{ta} parte feodi j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

HORNEBY. In eadem villa sunt iiij^{or} car. terræ quas Gilbertus Hansard^l tenet de Episcopo, et Episcopus de rege in capite. Et respond. pro iiij^{ta} parte feodi j milit., et nihil redd. ad finem [prædictum].^m

GRYSEBY. In eadem villa sunt vj car. quæ tenentur de Johanne Conniers; et idem Johannes tenet totam villam de Episcopo, et Episcopus de rege in capite. Et respond. pro quarta parte feodi unius milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

HOLME. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de Roberto Conniers, et idem Robertus [tenet]ⁿ de Episcopo, et Episcopus tenet totam villam de rege in capite. Et respond. pro v^{ta} parte feodi j milit., et nihil redd. [ad finem].^o

BERHEBY.^p Episcopus Dunelm. tenet eandem villam in dominico de rege in capite. Et sunt in eadem iij car. terræ, excepta una car. quam Michael^q de Berheby tenet de hæredibus de Ravenesthorp. Et dat ad finem prædictum, sed quantum non fit mentio in inquisitionibus prædictis, et respond. [pro]^r iiij^{ta} parte feodi unius milit.

KNAYUETON. In eadem villa sunt vij car. terræ in dominico

^j ad finem prædictum, A. B.

^k Over Dinsdale, in the parish of Sockburn.

^l On Sept. 30th, 1316, the bishop of Durham granted to Alice de Kellawe, his sister, "custodiam omnium terrarum et tenementorum quæ fuerunt domini Gilberti Haunsard, militis, defuncti, in Horneby infra libertatem nostram de Allertonshire, et ad manus nostras devenerunt nomine custodiae, ratione minoris ætatis Willelmi filii et hæredis dicti domini Gilberti, una cum omnimodis reversionibus, etc. Habend. et tenend., etc., ad legitimam ætatem hæredis prædicti, etc." (*Reg. Kellawe apud Dunelm.*)

^m prædictum, A.

ⁿ tenet, A. B.

^o ad finem, A.

^p Bereheby, modo Borowby, D. See p. 97.

^q Nicholaus, A. B.

^r pro A. B.

quas Episcopus tenet de rege in capite. Et respond. pro j feodo unius milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

REMUNDEBY. In eadem villa sunt x car. terræ et di.; de quibus Ricardus de Reymundeby^s tenet iij car. terræ de Episcopo, et Episcopus tenet totam villam de Reymundeby de rege in capite. Et Ricardus de Reymundeby respond. pro viij^{va} parte feodi j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

THORNETON IN VIVAR'.^t In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus Nicholaus de la Launde tenet unam car. terræ de Episcopo, et illam car. tenet idem Episcopus, una cum residuis v car. terræ, de rege in capite pro di. feod. unius milit., et nihil redd., ut supra.

NORTH OTERINGTON. In eadem villa sunt iiij car. terræ; de quibus Thomas de Hoterington tenet j car. et ij bov terræ, Alanus Norreis di. car., Thomas de Hallebek j car. de Episcopo: Thomas filius Austini tenet di. car. de Ricardo [de]^u Reymundeby, et idem Ricardus de Episcopo. Et idem Episcopus tenet totam villam prædictam de rege in capite; unde Thomas de Hallebek^v et Thomas de Oterington respond. pro tertia parte feodi unius milit., et nihil redd. ad finem [prædictum].^w

SULEBY SUB KOTECLYF.^x In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus Willelmus de Suleby tenet j car., Robertus de Fade-more di. car., et Hugo Stirk^y ij bov. terræ de Episcopo Dunelm., et idem Episcopus tenet totam villam de rege in capite. Et respond. pro di. feod. unius milit., et nihil [redd.] ad finem prædictum.

BRUMPTON. In eadem villa sunt xij car. terræ; de quibus Thomas filius [Radulphi]^z de Brumpton tenet iij car. terræ, Johannes Lungespice^a et Johannes de Kylvington tenent^b j car. terræ de eodem Episcopo, et idem Episcopus tenet residuas viij car. terræ in dominico, cum tota villa de Brumpton, de rege in capite. Et respond. pro feodo j milit., et nihil redd., etc.

HELLERBECK. In eadem villa sunt iiij car. terræ quas Magister Hospitalis de Alverton tenet in liberam elemosinam; sed a quo, vel per quod servitium, non fit mentio in inquisitionibus prædictis. Et respond. pro iij^{tia} parte feodi unius milit.

WYLTON ET HALIKELD.^c In eisdem [villis]^d sunt vj car.

^s Sir Richard de Romundby was Custos of the city of York 1279-1281. He was living in 1301 (*Abbrev. Rot. Orig.*, 117).

^t Thornton-le-Beans, in the parish of North Otterington.

^u de, A. ^v Hellebeck, A. B. ^w prædictum, A. B.

^x Sowerby-sub-Cotcliff, in the parish of Sigston.

^y Strik, A. ^z Radulphi, A. B. ^a Lyngespyd, A.

^b A. and B. omit tenent.

^c Winton and Hallikeld, in the parish of Sigston.

^d eadem villa, A. B.

terræ et di.;^e de quibus Stephanus Maunsell tenet di. car. de Henrico Maunsell, et idem Henricus de Episcopo; et iiij bov. terræ tenentur de Ricardo de Reymundeby, et idem Ricardus de eodem Episcopo; et residuæ v car. et ij bov. tenentur similiter de eodem Episcopo; et idem Episcopus tenet prædictas villas^f de Wilton et Halikeld de rege in capite. Et respond. pro di. feod. milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

NORTON.^g In eadem villa sunt v car. terræ et di.; [de] quibus Robertus Coniers tenet iij car. terræ de eodem Episcopo; et una car. et xij bov. terræ tenentur de prædicto Roberto Coniers, et idem Robertus de Episcopo, et idem Episcopus tenet totam villam de Norton de rege in capite. Et respond. villa prædicta pro di. feod. milit., et nihil redd. [ad finem prædictum.]^h

ERLYSHAY.ⁱ In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus Petronilla de Coniers tenet j car. terræ et bov. terræ de Episcopo; et hæc^j Willelmi de Bonevill ten' xj bov. terræ de eodem Episcopo; et Thomas [de]^j Helbeck tenet vij bov. terræ de prædictis hæredibus, et iidem hæredes de prædicto Episcopo; et Robertus de Foxton tenet vj bov. terræ de [Thoma]^k Hellebeck, et idem Thomas de Episcopo; et residuæ iiij^l car. tenentur de Petronilla de Coniers, et eadem Petronilla tenet de eodem Episcopo, et idem Episcopus tenet totam villam prædictam de rege in capite. Et respond. pro feodo unius milit.

SMITON PARVA. In eadem villa sunt ij car. terræ; de quibus Willelmus de Smiton tenet j car. terræ,^m et Johannes filius Thomæ de Smiton tenet di. car. terræ de eodem Episcopo, et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. villa prædicta pro viij^{va} parte feodi unius milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

SYGGESTON. In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus Brianus filius Johannis tenet iij car. de Michaele de Ryhell, et Michael de Episcopo; et Willelmus de Kokevill tenet residuas iij car. terræ de eodem Episcopo, et idem Episcopus tenet villam prædictam de rege in capite. Et respond. pro di. feod. j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

DYCTON.ⁿ In eadem villa sunt v car. terræ; de quibus Johannes Smyth (*sic*) Dyvill^o tenet ij car. terræ et di., et Ricardus de Reymundeby tenet ij car. terræ de eodem Episcopo; et Johannes Morgan tenet di. car. de Willelmo de Smiton, et idem Willelmus de Episcopo, et Episcopus totam villam præ-

^e B. omits et di.

^g Norton Conyers.

ⁱ West Harlsey.

^k Thoma, A. B.

^m j car. terræ et di., A.

ⁿ Johannes de Eyvill, A. B.

^f prædictam villam, A. B.

^h ad finem prædictum, A. B.

^j de, A. B.

^l iiij car., A. B.

^o Deighton, near Welbury.

dictam de rege in capite. Et respond. pro di. feod. unius milit., et nihil redd. [ad finem prædictum].^p

HOTON BENEVILL. Idem Episcopus tenet eandem villam de rege in capite: et sunt in eadem v car. et di. quæ tenentur de eodem Episcopo. Et respond. villa prædicta pro di. feod. unius milit., et nihil redd.

CESSAY. In eadem villa sunt v car. terræ; de quibus di. car. et iiij bov. terræ tenentur de Marmaduco Darell; et idem Marmaducus tenet iiij car. terræ de Johanne de Percy, et idem Johannes de Episcopo Dunelm., et idem Episcopus de rege in capite. Et villa prædicta cum Hoton [respond.]^q pro j feodo milit., et nihil redd. [ad finem prædictum].^r

THORNETON IN STRATA. In eadem villa sunt vj car. terræ; et^s di. car. et ij bov. terræ tenentur de Ricardo Waxand, et idem Ricardus tenet illas vj bov. terræ, cum iiij car. et ij bov. de eodem Episcopo; et Ricardus de Thorneton tenet similiter j car. de eodem Episcopo, et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. pro di. feod. j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

WERKESHALL.^t In eadem villa sunt iiij car. terræ quas Johannes Hansard tenet de Gilberto Hansard, et idem Gilbertus de Episcopo, et Episcopus de rege in capite. Et respond. pro tertia parte feodi j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

NORTH KYLVINGTON. In eadem villa sunt vij^u car. terræ; quarum xiiij bov. terræ tenentur de Abbate de Eggelyston; et idem Abbas tenet quinque car. et ij bov. terræ; et tenet etiam totam villam prædictam de Episcopo, et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. pro di. feod. j milit., et nihil redd. [ad finem prædictum].^v

TYMELBY. In eadem villa sunt [iiij]^w car. terræ quas Wilhelmus de Colvill tenet de Episcopo Dunelm., et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. pro iiij^{ta}^x parte feodi unius milit., et nihil [redd.]^y ad finem prædictum.

LAYSINGBY. In eadem villa sunt ij car. terræ quas Johannes Lytelgreyns^z tenet de Episcopo, et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. pro vj^{ta} parte feodi j milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

^p ad finem prædictum, A.

^r ad finem prædictum, A.

^t High Worsall.

^v ad finem prædictum, A.

^w vj^{ta} parte, A.

^q respond., A. B.

^s quarum, A. B.

^u vj car., A.

^w iiij car., A. B.

^y redd., A.

^z Sir John de Lithgreynes, a person much employed in state affairs (*Fasti Ebor.*, i., 336), was sheriff of Yorkshire 1280-1285, a justice itinerant in 1293, escheator north of Trent in 1295, and custos of the archbishopric of York in 1297. In 1290 he and Alice his wife erected a chapel within the manor of Lasenby, and established therein a college for a master and six chaplains.

KYLBURN.^a In eadem villa sunt iij car. terræ; de quibus Johannes de Syvll^b tenet ij car. terræ de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite; et redd. ad finem prædictum per ann. ijs. et vjd. : et Prior de Novoburgo tenet j car. terræ in eadem villa, de dote ecclesiæ, de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite. Et respond. pro iiiij^{ta} parte feodi unius milit.

WODHALL APUD TRESK.^c Rogerus de Moubray tenet manerium de Wodhall^d in dominico suo pro iij car. terræ de rege in capite; et Adam de Pyketon tenet de eodem manerio unam car. terræ et v acras prati de Rogero de Moubray, et Rogerus de rege in capite. Et nihil redd. [ad finem prædictum].^e

RUNGETON.^f In eadem [villa]^g sunt iij car. terræ quas Willelmus de Mundevill tenet de Episcopo, et idem Episcopus de rege in capite. Et respond. pro iiiij^{ta} parte feodi unius milit., et nihil redd.^h

OSMUNDEBY.ⁱ Episcopus Dunelm. tenet eandem villam de rege in capite. Et respond. pro tertia parte feodi unius milit., et nihil redd. ad finem prædictum.

^a Kilburn is in Birdforth wapentake.

^b Eyvill, A. B.

^c Thirsk is in Birdforth wapentake.

^d On 23rd March, 15th Edward II. the king granted "manerium de la Wodehall, et villam de Thresk, cum pertinentiis, in com. Ebor., quæ fuerunt Johannis de Moubray, inimici et rebellis," to John de Britannia, earl of Richmond (*Fœd.*, ii., 480).

^e ad finem prædictum, A.

^f West Rounton.

^g villa, A. B.

^h A. and B. omit et nihil redd.

ⁱ Osmotherley.

WAPENTAGIUM DE BRUDEFORD.^a

DE LIBERTATE BELLÆ LANDÆ.

SUTTON.^b In eadem villa sunt iij^c car. terræ, quæ sunt de feodo^d unius militis, quas diversi tenent diversimode de Abbate de Bella Landa, prout plenius continetur in inquisitionibus prædictis. Et idem Abbas tenet de hærede de Stutevill, et idem hæres de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege per baroniam; sed non fit mentio per quod servitium.

MARTHERBY. In eadem villa sunt iiij car. terræ, unde xij car. faciunt, etc., quæ tenentur de prædicto Abbate, et idem Abbas de hæredibus Baldewyni Wak, et iidem hæredes de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege; sed non fit mentio, etc.